terenie Gminy Potęgowo wynosi (wg złożonych do 

31 stycznia oświadczeń o wartości sprzedaży za 

2020 rok ) : 

Zezwolenie „A” – 

zezwolenie na sprzedaż i 

podawanie napojów 

alkoholowych 

zawierających do 4,5% 

alkoholu oraz na piwo; 

PIWO 

2 922 261,94 ZŁ 

dwa miliony 

dziewięćset 

dwadzieścia dwa 

tysiące dwieście 

sześćdziesiąt jeden 

złotych 94/100 

Zezwolenie „B” – 

zezwolenie na sprzedaż i 

podawanie napojów 

alkoholowych 

zawierających od 4,5% do 

18% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa); 

WINO 

469 511,07 ZŁ 

czterysta 

sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy 

pięćset jedenaście 

złotych 07/100 

Zezwolenie „C” – 

zezwolenie na sprzedaż i 

podawanie napojów 

alkoholowych 

zawierających do 18 % 

alkoholu 

WÓDKA 

2 581 798,53 ZŁ 

dwa miliony 

pięćset 

osiemdziesiąt 

jeden tysięcy 

siedemset 

dziewięćdziesiąt 

osiem złotych 

53/100 

CHCESZ POTWIERDZIĆ U NAS PROFIL 

ZAUFANY?  

123 osoby  – dokładnie tylu Polaków w 2020 roku  

skorzystało z naszego punktu potwierdzania  profilu 

zaufanego (PZ). 

Profil zaufany umożliwia załatwianie spraw 

urzędowych elektronicznie, bo za jego pomocą